О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования город Донской
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением правительства Тульской области от 30.09.2021 N 635 (ред. от 06.09.2024) "Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Тульской области" (вместе с "Перечнем отдельных нормативных правовых актов правительства Тульской области в сфере градостроительства, признаваемых утратившими силу"), на основании Устава муниципального образования город Донской, администрация муниципального образования город Донской ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования город Донской:

           от 22.12.2021 года № 1087 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Донской»;
           от 21.10.2022 года № 1212 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Донской от 22.12.2021 года № 1087 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Донской».
          2. Комитету по делопроизводству, обращениям граждан и информационным технологиям администрации муниципального образования город Донской разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Донской в сети «Интернет» и обеспечить его опубликование в газете «Муниципальные вести».
          3.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.
       Глава администрации

муниципального образования

              город Донской                                                                       С.Г. Кулик